
 

 

 

      

      Prot. n. 0316 del 15/01/2025 

 
Agli atti  

Al Sito web istituzionale 

All’Albo on-line del sito web 

 

 

Oggetto: graduatoria PROVVISORIA per il reclutamento di docenti INTERNI al CPIA REGGIO NORD    e INTERNI alle 

istituzioni scolastiche del MIM, per la realizzazione di n. 19 edizioni di “Percorsi di potenziamento delle competenze 

chiave, compreso l’italiano L2”,  PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

– “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 19/2024) 

 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53399 

Titolo progetto: “V. O. C. E.  (Valorizzare, Orientare, Crescere, Educare)” 

CUP: G44D21001040006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore 

dell’Unità di Missione del PNRR in data 03/10/2024; 

VISTO il Decreto di avvio della selezione prot. n. 8861 del 17/12/2024; 

VISTO l’avviso prot. n. 8882 del 18/12/2024;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 9054 del 30/12/2024;  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 0286 del 14/01/2025;  

RITENUTO per quanto sopra, di poter conferire incarichi per la realizzazione di n. 19 edizioni di “Percorsi di 

potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2”;  

DECRETA  

di approvare le seguenti graduatorie provvisorie (AZIONE 3) di seguito riportate: 

INTERNI al CPIA REGGIO NORD 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

N. 1 MUSSINI Alina 59 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

C.P.I.A. REGGIO NORD 
(Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti) 

Via Conte Ippolito, 22 – 42015 Correggio (RE) 

codice fiscale: 91171510356  -   Tel. 0522 633059   

e-mail: remm133007@istruzione.it  -  PEC: remm133007@pec.istruzione.it 
www.cpiareggionord.edu.it 

Reggio Nord 

R
E

M
M

13
30

07
 -

 A
E

7D
53

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

16
 -

 1
5/

01
/2

02
5 

- 
V

I.1
 -

 I

about:blank
about:blank
about:blank


Candidatura prot. n. 9020 del 23/12/2024 

N. 2 DUMINUCO Chiara Sarah 

Candidatura prot. n. 8930 del 19/12/2024 

52 

N. 3 BENEVELLI Daniela 

Candidatura prot. n. 9040 del 30/12/2024 

49 

N. 4 BELLANTONI Filomena 

Candidatura prot. n. 0014 del 02/01/2025 

45,5 

N. 5 RIGHINI Enea 

Candidatura prot. n. 0017 del 02/01/2025 

38 

N. 6 VITTORELLI Francesca 

Candidatura prot. n. 8933 del 19/12/2024 

36,5 

N. 7 ORLANDINI Giulia 

Candidatura prot. n 9031 del 27/12/2024 

32 

N. 8 STEFANINI Cinzia 

Candidatura prot. n. 8909 del 19/12/2024 

30,5 

N. 9 SEVERI Francesco 

Candidatura prot. n. 0010 del 02/01/2025 

 

N. 10 LE ROSE Francesco 

Candidatura prot. n. 0010 del 02/01/2025 

30 

N. 11 NICOLINI Stefania 

Candidatura prot. n. 9024 del 27/12/2024 

25 

 

INTERNI alle istituzioni scolastiche del MIM 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

N. 1 PASQUALI Paola 

Candidatura prot. n. 9041 del 30/12/2024 

42 

N. 2 PRINCI Antonino 

Candidatura prot. n. 8997 del 23/12/2024 

37 

N. 3 MATTIA Marika 

Candidatura prot. n. 9044 del 30/12/2024 

24,5 

R
E

M
M

13
30

07
 -

 A
E

7D
53

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

16
 -

 1
5/

01
/2

02
5 

- 
V

I.1
 -

 I



N. 4 VEZZANI Francesca 

Candidatura prot. n. 8999 del 23/12/2024 

22 

 

Gli interessati possono proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, indirizzandola al dirigente scolastico del CPIA 

Reggio Nord, entro e non oltre 5 (cinque) giorni lavorativi dalla data di pubblicazione.  

Non saranno presi in considerazione reclami giunti oltre il termine previsto.  

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

120 giorni.  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito del CPIA REGGIO NORD all’indirizzo www.cpiareggionord.edu.it 

  

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    Prof.ssa Anna Fusco 
                   (Firma autografa omessa ai sensi                           

                     dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
                   

R
E

M
M

13
30

07
 -

 A
E

7D
53

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

16
 -

 1
5/

01
/2

02
5 

- 
V

I.1
 -

 I

http://www.cpiareggionord.edu.it/

